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شماره

صفحه

روزنامه

میلیون  نیم  قیمت  به  فروش گوشت  ایران  ،روزنامه  رویداد۲۴  به گزارش 
فروشگاه های  برای  قیمت  این  که  کرد  تاکید  اما  نکرد،  رد  را  تومان 
ایران، طی چند  زنجیره ای و گوشت های بسته بندی شده است. به گزارش 
قرمز  گوشت  سرسام آور  گرانی  طبل  بر  رسانه ها  از  بسیاری  گذشته  روز 
دمیده و مدعی شدند قیمت این فرآورده پروتئینی به نیم میلیون تومان رسیده 
و دیگر بسیاری از ایرانی ها قادر به خرید این محصول نیستند. برای این ادعا 
نیز این رسانه ها متوسل به قیمت ۵۰۹ هزار تومانی گوشت بدون استخوان 
و پاک کرده گوسفندی بسته بندی شده در یکی از فروشگاه های زنجیره ای 

شدند.  با این حال، اما بررسی های میدانی خبرنگار روزنامه ایران در سطح 
هر  قیمت  اکنون  هم  می دهد  نشان  زنجیره ای  فروشگاه های  و  تهران  شهر 
کیلوگرم شقه گوسفندی تنظیم بازاری منجمد بین ۱۵۰ تا ۱۶۰ هزارتومان، 
قلوه گاه ۱۵۳ هزارتومان، سردست ۱۶۷ هزارتومان و  گوشت گوسفندی 
کیلوگرم  هر  فروشی  خرده  بازار  در  است.همچنین  هزارتومان   ۱۷۷ ران 
شقه گوسفندی به طور میانگین بین ۳۴۰ تا ۳۶۵ هزارتومان، گوساله ۳۱۰ 
 ۳۹۸ راسته  و  هزارتومان   ۳۶۵ سردست  هزارتومان،   ۴۱۰ ران  هزارتومان، 

هزارتومان عرضه می شود.

سکه ۲۸ میلیون و ۳۵۰ هزار تومان شد
نوسانات ارز، سکه را گران کرد

بجای سکه، مصنوعات طلا بخرید

جنجال خودرو دو میلیاردی 
احمدی نژاد

دبیر شورای عالی بیمه سلامت اعلام کرد؛

ارسال پیشنهاد اولیه تعرفه های 
پزشکی ۱۴۰۲ به هیئت دولت

مدیرکل توسعه کتاب و کتابخوانی وزارت فرهنگ و ارشاد اسلامی گفت: 
تولید کاغذ داخلی با دستور رئیس جمهور و اهتمام وزارت ارشاد رونق 
گرفته و بیش از پیش شاهد استفاده از کاغذ داخلی و رفع نیاز ما به کاغذ 

خارجی و در نهایت کاهش هزینه های چاپ کتاب خواهیم بود.
در  دین  کتاب  نمایشگاه  از  بازدید  حاشیه  در  ظریفیان  محمدحسین 
که  دین  ناشران حوزه  دیگر  و  قم  ناشران  جامعه  از  ایسنا،  با  گفت وگو 

استقبال مطلوبی از نمایشگاه کتاب دین داشته اند تقدیر کرد.
از  بعد  ویژه  به  ایران  از کتاب های  توجهی  قابل  بخش  اضافه کرد:  وی 
پیروزی انقلاب اسلامی با اهتمام حاکمیت به ترویج آموزه های دینی و 
اقبال مردم نسبت به معارف دینی، به حوزه دین اختصاص یافته است و در 
این زمینه نیز دستگاه های متولی حمایت های فراوانی داشته اند و تلاش های 

مختلفی انجام شده است تا انتشار کتاب های دینی تسهیل شود.
مدیرکل توسعه کتاب و کتابخوانی وزارت فرهنگ و ارشاد اسلامی با بیان 
اینکه ناشران دینی چه مجموعه های دولتی و چه مجموعه های غیردولتی 
با تلاش خود و حمایت وزارت ارشاد رشد قابل توجهی داشته اند، عنوان 
کرد: وزارت فرهنگ و ارشاد اسلامی نسبت به کتاب های حوزه دین خود 

را مکلف به حمایت می داند.
در  دینی  معارف  نشر  به  ویژه ای  اهتمام  وزارتخانه  این  داد:  ادامه  وی 
و  حسنه  اخلاق  نشر  و  دارد  مختلف  زبان های  به  و  مختلف  حوزه های 
ارشاد  و  فرهنگ  وزارت  اساسی  مأموریت های  از  اخلاقی  فضیلت های 

اسلامی است.
اهتمام وزارت  انقلابی  مردمی  در دولت  فعلی  در شرایط  بیان کرد:  وی 
فرهنگ و ارشاد اسلامی به ویژه معاونت فرهنگی این وزارتخانه نسبت به 

این مسئله به خوبی مشهود است.
ظریفیان گفت: با وجود مشکلات همه تلاش ها به این سمت رفته است که 
در حوزه های زیرساخت، صدور مجوز و تأمین ظرفیت های فروش کتاب 

و کاغذ حمایت ها استمرار و توسعه داشته باشد.
بتوانند  که  است  این  می رود  ناشران  از  که  انتظاری  کرد:  تصریح  وی 
توجهی ویژه به کیفیت و جنبه های ظاهری داشته باشند و در این زمینه 
هنری  حوزه های  در  موجود  ظرفیت های  از  استفاده  و  دنبال خلاقیت  به 
باشند تا کار به صورت ویژه تر مورد استقبال افراد مختلف به ویژه جوانان 

قرار گیرد.
مدیرکل توسعه کتاب و کتابخوانی وزارت فرهنگ و ارشاد اسلامی گفت: 
توجه به نیازمندی ها و مطالبات نسل جوان و شناسایی مسائل روز از جمله 
موضوع های مهم است که از ناشران انتظار می رود آن ها را پیگیری کنند و 
ناشران باید ورود جدی به رفع نیازهای جامعه به ویژه جوانان داشته باشند.
سبک  جمله  از  دینی  نشر  حوزه  نیاز  مورد  اولویت های  داد:  ادامه  وی 
معرفی  و  شهادت  و  ایثار  فرهنگ  ترویج  فاضل،  اخلاق  ترویج  زندگی، 
هنری  ظرفیت های  از  استفاده  و  انقلابی  و  دینی  اثرگذار  شخصیت های 
به ویژه در قالب های هنری و داستان برای ترویج معارف اسلامی توسط 

وزارت فرهنگ و ارشاد اسلامی مورد تأکید قرار گرفته است.

مدیرکل توسعه کتاب و کتابخوانی وزارت فرهنگ و ارشاد: نماینده روسیه: 

غرب مصمم است روسیه را نابود کند

محمد دهقان در گفت وگو با خبرنگار ایلنا، درباره عفو گسترده متهمان و 
محکومان از سوی مقام معظم رهبری و گسترش این نگاه از سوی مسئولان 
باز کند،  را در کشور  باب گفت وگو  نگاه می تواند  این  این که  و  کشور 
گفت: کاری که مقام معظم رهبری انجام دادند، کاملًا پدرانه و ناشی از آن 
ذات انقلاب اسلامی است. در واقع این انقلاب بدون پشتوانه مردمی و بدون 

حضور آحاد مردم در میدان طبیعتاً قابل دوام اصلًا نبوده و نیست.
معاون حقوقی رئیس جمهور خاطرنشان کرد: اگر ۴۴ سال این انقلاب با همه 
دشمنی های خارجی و همه توطئه هایی که از بیرون علیه ما صورت گرفته 
این خاطر است که در کشور یک وحدت ملی  به  ادامه پیدا کرده است 
پشت سر رهبر انقلاب و امامین انقلاب وجود داشته است بنابراین این مسیر 

طبیعی از آغاز انقلاب تا الان بوده است.
وی یادآور شد: در دوره های مختلف هم به طور سالانه ما شاهد عفو مقام 
اتفاق  سال  در  بار  چندین  امر  این  اوقات  گاهی  که  بودیم  رهبری  معظم 
می افتاد که مقام معظم رهبری نسبت به کسانی که مجرم بودند و پرونده شان 

در حال رسیدگی بوده است، عفو می کردند.
بیشتری دارد، زیرا  این عفو گستردگی  بیان کرد: در حال حاضر  دهقان 
شامل حال تمام کسانی می شود که حتی هنوز پرونده شان به مرحله رسیدگی 
دادگاهی نرسیده است، ممکن است برخی از پرونده ها در مرحله مقدماتی 
پرونده ها  از  بعضی  باشد.  رسیدگی  بدوی  مرحله  در  دیگر  برخی  و  باشد 
ممکن است قطعی شده باشد و رأی صادر شده باشد که این بار گستره اش 
مقداری بیشتر بود و این عفو شامل کسانی می شود که از عملکرد خودشان 
نادم شده باشند و حتماً این کار بزرگی بود و من به نوبه خود از سعه صدر 

نظام و رهبری تشکر می کنم چراکه کار بزرگی بود.
وی بیان کرد: طبیعتاً این نگاه، یک نگاهی است که مقام معظم رهبری در 
سطح بالاتر در کشور دارند، ولی مسئولان هم همین نگاه را دارند. کما این 
این که دولت و شخص رئیس  را دادند، کما  پیشنهاد  این  قوه قضائیه  که 
جمهور از این نظر حمایت کردند و این نظر حکومت و نظام است، البته 
با آن بزرگ منشی و بزرگ بینی و سعه صدری که رهبر معظم انقلاب و 

مسئولین ارشد نظام دارند، به یک شکل ویژه ای تحقق پیدا کرد.
معاون حقوقی رئیس جمهور درباره این که بارها مقام معظم رهبری نظرات 
خودشان را درباره مسائلی همچون حجاب مطرح کرده اند اما برخی مسئولان 

نظراتی را عنوان می کنند که باعث بروز چالش در کشور می شود، اظهار 
داشت: حجاب طبیعتاً برای نظام جمهوری اسلامی یک هنجار بسیار ارزشمند 
است و جمهوری اسلامی ایران نمی تواند نسبت به حجاب بی تفاوت باشد. 
حجاب یک امر شرعی است و طبق اصل ۴ قانون اساسی همه امورات و 
تصمیمات کشور باید بر اساس شرع باشد. در قوانین موضوعه به حجاب 
هنجارشکنی  مورد حجاب  در  که  و کسانی  است  شده  داده  ویژه  اهمیت 
می کنند مجرم شناخته می شوند و این قانون حاکم است. درست است که 
این نگاه فرهنگی رهبر انقلاب و همان نگاه بزرگ منشی ایشان است اما 

خود مقام معظم رهبری فرمودند، حجاب یک امر شرعی است. 
وی تاکید کرد: اصل نگاه کلان در کشور روشن است. همه تابع نگاه رهبر 
معظم انقلاب هستند  و این که اگر کسانی به صورت طبیعی حجابشان را 
رعایت نمی کنند بچه های خودمان هستند ما که نمی توانیم نسبت به این ها 
یک نگاه همراه با دوئیت داشته باشیم. این ها بچه های ما هستند و ما آن ها 
را دوست داریم حال ممکن است رعایت نکنند، اما بچه های ما و جزو این 
نظام و انقلاب هستند و این نظام و انقلاب و کشور را دوست دارند و این 

بحث جداگانه است.
دهقان خاطرنشان کرد: اما یک بحث دیگر هم وجود دارد و این است که 
کسانی هستند با انگیزه هنجارشکنی به داخل جامعه می آیند اگر به آن ها 
این ها  می شود  برخورد  آن ها  با  جایی  یک  و  می شود  داده  خاصی  تذکر 
هستند  اندکی  بسیار  درصد  نیستند.  بیشتر  هستند،  جامعه  درصد  یک  اولًا 
فقط بحث  انگیزه شان  بیرون هستند.  به  متصل  این ها  از  بعضی  متاسفانه  و 
حجاب نیست. انگیزه دیگری دارند برای هنجارشکنی. جامعه و حکومت 

نسبت به این ها بی تفاوت نیست، حجاب در کشور ارزش است.
وی با اشاره به این که در نظرسنجی ها بیش از ۸۵ درصد مردم معتقد به حفظ 
کیان خانواده هستند، عنوان کرد: توجه کنید بحث حفظ هنجارهای اسلامی 
دینی و مذهبی خودش یکی از عوامل حفظ کیان خانواده است که بیش از 
۸۵ درصد در کشور ما بر این امر اتفاق نظر دارند و تمام نظرسنجی ها در 

حال حاضر این را نشان می دهد.
معاون حقوقی رئیس جمهور بیان کرد: آن یک درصد نباید در واقع کاری 
کنند که کیان خانواده ضربه بخورد. خواست بیش از ۸۵ درصد مردم حفظ 

کیان خانواده است و آن یک درصد نباید به کیان خانواده ضربه بزنند. 

معاونحقوقیرئیسجمهور:

از  استفاده  داد؛  پیشنهاد  شیراز  شهر  کلان  شهردار  به  خطاب  تذروی 
ظرفیت مشارکت شرکت های دانش بنیان در جهت تأمین درآمد پایدار 

پیوسته در سرلوحه کار شهرداری قرار گیرد.
سرویس خبری / خدیجه غضنفری: محمد تقی تذروی با اشاره به شعار 
سال تولید، دانش بنیان، اشتغال آفرینی در نطق پیش از دستور خود در 
جلسه علنی روز گذشته شورای اسلامی شهر شیراز گفت: کلانشهر شیراز 
در این زمینه گام های موثری در جهت جلوگیری از مهاجرت نخبگان و 
ارتقای سطح علمی به ارائه مشوق هایی جهت استقرار شرکت های دانش 

بنیان خصوصاً در مناطق ویژه اقتصادی پرداخته است.
از  استفاده  داد؛  پیشنهاد  شیراز  شهر  کلان  شهردار  به  خطاب  تذروی 
اقتصادی  توسعه  راستای  در  بنیان  دانش  شرکت های  مشارکت  ظرفیت 
شهر و در جهت تأمین درآمد پایدار پیوسته در سرلوحه کار شهرداری 
قرار گرفته و به صورت مستمر در سال های آتی چند درصد از بودجه 

شهرداری به حوزه حمایت از این شرکت ها اختصاص یابد.
نائب رئیس شورای اسلامی شهر شیراز ادامه داد: شهرداری نیازمند است 
که در حوزه خدمات شهری از جمله فضای سبز، حمل و نقل عمومی، 
جمع آوری پسماند و عمران شهری و همچنین در حوزه مربوط به مقاوم 
مقابله  جهت  شهری  زیرساخت های  ایمنی  تقویت  و  ساختمان ها  سازی 
و همکاری  فناوران  شناسایی  به  آن  از  بحران پس  مدیریت  و  زلزله  با 
هستند  توانمندی  دارای  زمینه ها  این  در  که  بنیان  دانش  شرکت های  با 

همکاری نماید.
تذروی همچنین اضافه کرد: نیاز است یک مجموعه به عنوان پل ارتباط 
این شرکت ها  بنیان و شهرداری قرار گرفته و  میان شرکت های دانش 

ظرفیت ها و توانمندی های خود را به شهرداری ارائه و معرفی نمایند.
عضو شورای اسلامی شهر شیراز خطاب به طاهری رئیس شورای اسلامی 
کلانشهر شیراز گفت: یکی از وظایف شورای اسلامی شهر، نظارت بر 
شهرداری ها،  در  شده  مصوب  طرح های  و  شورا  مصوبات  اجرای  حسن 

معاونت ها و سایر سازمان های وابسته به شهرداری است. 
تذروی در این باره خاطرنشان کرد: با توجه به تجربه سه دوره حضور و 
فعالیت خود در شورای اسلامی کلانشهر شیراز شاهد مصوب شدن طرح ها 
و تصمیماتی بوده ام که متاسفانه تعداد زیادی از آن ها به دست فراموشی 
سپرده شده است بنابراین پیشنهاد می دهم در سال ۱۴۰۲ به مدت یک ماه 
فعالیت کلیه کمیسیون ها، کمیته ها، جلسات صحن شورا تعطیل و پیگیری 
مصوبات و تصمیمات ادوار گذشته و اکنون شورا توسط هیئتی متشکل 
از اعضای شورا که از ناظرین بر معاونت ها و سازمان های شهرداری نیز 
می باشند به همراه کارشناسان توانمند مورد ارزیابی، بررسی و پیگیری 

قرار گرفته و نتایج حاصله در جلسه صحن شورا گزارش شود.

نائب رئیس شورای اسلامی شهر شیراز:

عفونت روده ای خطرناک که در کشور 
شایع شده چیست؟


